
 

1 

 

Výzva k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění 

 

Nemocnice Písek, a.s. se sídlem Karla Čapka 589, 397 01 Písek, IČ: 260 95 190 v souladu 

s ustanovením § 63 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek jako zadavatel 

veřejné zakázky s názvem  

Poskytování pozáručního servisu 

tímto vyzývá společnost  

Olympus Czech Group, s.r.o. člen koncernu 

se sídlem Evropská 176, 160 41  Praha 6, IČ: 270 68 641 

k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění. 

 

 

1. Vymezení předmětu zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je provádění pozáručního servisu, oprav a bezpečnostně technických 

kontrol přístrojů, nástrojů a technického zařízení obchodní značky OLYMPUS.  

Předpokládaná hodnota zakázky: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 3 800 000,- Kč bez DPH. 

Doba a místo plnění zakázky: 

Doba plnění veřejné zakázky je období 4 let od podpisu smlouvy s dodavatelem.  

Místem plnění zakázky je sídlo Nemocnice Písek, a.s. 

Klasifikace předmětu plnění:     

50421000-2 Opravy a údržba zdravotnických přístrojů 

 
2. Důvod použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Společnost Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu je jediným dodavatelem oprávněným 

k zajišťování servisní činnosti přístrojů, nástrojů a technického zařízení obchodní značky OLYMPUS.  

 

3. Způsob jednání 

Jednání s dodavatelem proběhne 6. 9. 2024 v 10:00 hodin v Nemocnici Písek, a.s., Karla Čapka 589, 

397 01 Písek – budova ředitelství, zasedací místnost v 1. patře. Dodavatel je povinen předložit před 

termínem jednání, nejpozději však 5. 9. 2024, tzv. koncept nabídky, který bude obsahovat vyplněný 

krycí list dle vzoru (viz zadávací dokumentace) a návrh smlouvy. 

Zadavatel je oprávněn jednat s dodavatelem o všech podmínkách plnění veřejné zakázky. 



 

2 

 

4. Předkládání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek trvá do 13. 9. 2024 do 10:00 hodin. Nabídka v elektronické podobě bude 

podána prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (http://www.ezak.cz/).  

Nabídka bude zpracována v souladu se zadávací dokumentací, která definuje obchodní a platební 

podmínky, kvalifikační předpoklady dodavatele, způsob zpracování a předložení nabídky a další 

podmínky plnění veřejné zakázky. 

 

V Písku, 29. 8. 2024 

 

 

 

  

 MUDr. Jiří Holan, MBA         Ing. Dana Čagánková 

                          předseda představenstva         člen představenstva 

  Nemocnice Písek, a.s.         Nemocnice Písek, a.s. 

 

 

Přílohy:  

Zadávací dokumentace 

 

http://www.ezak.cz/

		2024-08-29T10:20:32+0200
	Dana Čagánková


		2024-08-29T10:22:27+0200
	MUDr. Jiří Holan MBA




